

---

# EMBA Invest ApS

Egedal 1A, lejl. 1  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 35 14 46 68

## Årsrapport for 2016/17 5. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. oktober 2017

Dirigent



Cecilie Buch-Andersen

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3

---

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskabet for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Resultatopgørelse for 2016/17 8

Balance pr. 30. juni 2017 9

Noter til årsregnskabet 11

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:** EMBA Invest ApS  
Egedal 1A, lejl. 1  
2690 Karlslunde

CVR nr.: 35 14 46 68  
Stiftet: 18. marts 2013  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

---

**Direktion:** Emil Buch-Andersen

**Bankforbindelse:** Jyske Bank

**Revisor:** Revisionsfirmaet Svend Dørffer  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Smedeholm 13 C, 1 tv, 2730 Herlev  
CVR nr. 15 65 97 77

# Ledelsesberetningen

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i og besidde kapitalandele i ejendomsselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

---

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 2.587 mod t.kr. 1.571 i 2015/16.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har via investeringen i Rent Estate A/S i juli 2017 købt selskabet Ejendommen Marielundvej 46 ApS. Opkøbet forventes at have en positiv indvirkning på fremtiden men vurderes ikke at forrykke ved årsrapportens udsagn.

Der er udover ovenstående ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
		kr.	kr.
Indtægter fra andre kapitalandele mv. der er anlægsaktiver		2.597.191	1.574.297
Andre finansielle indtægter	2	75	0
Andre finansielle omkostninger	3	-10.584	-3.607
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.586.682</b>	<b>1.570.690</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.586.682</b>	<b>1.570.690</b>
 <b>Forslag til resultat disponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.597.191	1.554.297
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	59.099
Overført resultat		-113.909	-42.706
<b>I alt disponering</b>		<b>2.586.682</b>	<b>1.570.690</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.558.107</u>	<u>4.866.981</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<u>7.558.107</u>	<u>4.866.981</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.558.107</u>	<u>4.866.981</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>30.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>0</u>	<u>30.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>30.463</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.558.107</u>	<u>4.897.444</u>

## Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.663.713	2.972.587
Overført resultat		1.566.702	1.680.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	59.099
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b>7.413.815</b>	<b>4.792.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		144.292	105.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>144.292</b>	<b>105.147</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>144.292</b>	<b>105.147</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.558.107</b>	<b>4.897.444</b>
Personaleforhold	1		
Ejerforhold	6		

## Noter til årsregnskabet

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.		
<b>1 Personaleforhold</b>				
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>				
Andre renteindtægter	<u>75</u>	<u>0</u>		
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<u>75</u>	<u>0</u>		
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteudgifter	<u>10.584</u>	<u>3.607</u>		
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<u>10.584</u>	<u>3.607</u>		
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>				
Anskaffelsessum, primo		<u>1.894.394</u>		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>1.894.394</u>		
Værdiregulering, primo		2.972.587		
Egenkapitalsbevægelser		93.935		
Årets resultat efter skat		<u>2.597.191</u>		
<b>Værdiregulering, ultimo</b>		<u>5.663.713</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>7.558.107</u>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter:</b>				
Navn	Hjemsted	Stemme- /ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rent Estate A/S	Greve, DK	10%	<u>75.581.066</u>	<u>25.971.908</u>
			<u>75.581.066</u>	<u>25.971.908</u>

## Noter til årsregnskabet

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for netto-opskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
<b>5 Egen- kapital</b>					
Egen-kapital 1. juli 2016	80.000	2.972.587	1.680.611	59.099	4.792.297
Egen- kapitals- bevægelser	0	93.935	0	0	93.935
Udbetalt udbytte i året	0	0	0	-59.099	-59.099
Årets resultat	0	2.597.191	-113.909	103.400	2.586.682
<b>Egen- kapital 30. juni 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>5.663.713</b>	<b>1.566.702</b>	<b>103.400</b>	<b>7.413.815</b>

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelse.  
Alle anparter har samme stemmerettigheder.

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer minimum 5 % af selskabskapitalen eller repræsenterer minimum 5 % af stemmerne:

Emil Buch-Andersen, Egedal 1A, lejl. 1, 2690 Karlslunde
